MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILÂNDIA

Tendo em vista a Resolução, n° 04/2011-CPMP, que dispõe sobre o regime de plantão das Promotorias de Justiça do Estado do
Maranhão, a Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a Escala de Plantão dos meses de
Janeiro a Dezembro de 2014, com indicação dos Promotores e respectivos Servidores plantonistas.

ESCALA DE PLANTÃO

Data

06/01/14 a 12/01/14

13/01/14 a 19/01/14

20/01/14 a 26/01/14

27/01/14 a 02/02/1 4

03/02/14 a 09/02/14

10/02/1 4 a 16/02/14

17/02/14 a 23/02/14

24/02/1 4 a 02/03/1 4

03/03/1 4 a 09/03/14

Promotoria de Justiça

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

Promotor (a)

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Respondendo: Dra. Sandra Fagundes
Garcia

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Respondendo : Dr. Leonardo Rodrigues
Tupinambá

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Assessor (a)

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Telefone

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

',99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99) 9 156- 1500-
/^° K;'

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILANDIA

10/03/14 a 16/03/14

17/03/14 a 23/03/14

2 4/03/1 4 a 30/03/1 4

3 1/03/14 a 06/04/14

07/04/14 a 13/04/14

14/04/1 4 a 20/04/1 4

21/04/14 a 27/04/14

28/04/14 -.04/05/14

05/05/14 a 11/05/14

12/05/14 a 18/05/14

19/05/14 a 25/05/14

26/05/14 a 01/06/14

02/06/14 a 08/06/1 4

5a Promotoria

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promoíoria

5a Promotoria

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

Dra. Camila Gaspar Leite

Respondendo: Dra. Camila Gaspar
Leite

Dra. Glauce Mara Lima Malheiros

Respondendo: Dra. Glauce Mara Lima
Malheiros

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Dra. Camila Gaspar Leite

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Dra Glauce Mara Lima Malheiros

Respondendo: Dra. Glauce Mara Lima
Malheiros

Respondendo: Dr. Gleudson Malheiros
Guimarães

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Dra. Camila Gaspar Leite

. —

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

Xí*°
(99)9156/150^,

/ ~^f * CJ

^ ^CÍ/~ c~brll

yfy
^ "O

t^"

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILANDIA

09/06/14 a 15/06/14

16/06/1 4 a 22/06/1 4

23/06/14 a 29/06/14

30/06/14 a 06/07/14

07/07/14 a 13/07/14

14/07/1 4 a 20/07/1 4

21/07/14 a 27/07/14

28/07/14 a 03/08/14

04/08/14 a 10/08/14

11/08/14 a 17/08/14

18/08/14 a 24/08/14

25/08/14 a 3 1/08/14

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Dra. Glauce Mara Lima Malheiros

Dr. Leonardo Rodrigues Tupmambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Dra. Camila Gaspar Leite

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Respondendo : Dr. Leonardo Rodrigues
Tupinamba

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinamba

Dra. Samira Mercês dos Santos

Respondendo: Dra. Samira Mercês dos
Santos

Dra. Camila Gaspar Leite
^ — ;

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILANDIA

01/09/14 a 07/09/14

08/09/14 a 14/09/14

15/09/14 a 21/09/14

22/09/14 a 28/09/14

29/09/1 4 a 05/1 0/1 4

06/10/14 & 12/10/14

13/1 0/14 a 19/10/14

20/10/14 a 26/10/14

27/10/14 a 02/1 1/14

03/11/14 a 09/11/14

10/11/14 a 16/11/14

17/11/14 a 23/11/14

24/11/14 a 30/11/14

6a Promotoria

1 a Promotoria

2a Píomotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

6a Promotoria

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Dra. Glauce Mara Lima Malheiros

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Dra. Camila Gaspar Leite

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Dra. Glauce Mara Lima Malheiros

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Dra. Camila Gaspar Leite

Dra. Sandra Fagundes Garcia

'"Ã

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

17*

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)915ò-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99) 91 56-1 SQfl-

fzi!
« ^ °rSr-V^s c' c S—-^ r
^^5 ri \O^ <!

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE AÇAILANDIA

01/12/14 a 07/12/14

08/12/14 a 14/12/14

15/12/14 a 21/12/14

22/12/14 a 23/12/14

24/12/14 a 25/12/14

26/12; -4 a 27/12/14

28/12/14 a 29/12/14

30/12/14 a 31/12/14

01/01/15 a 02/01 /l 5

03/01/15 a 04/01/15

1a Promotoria

2a Promotoria

3^ Promotoria

4a Promotoria

5a Promotoria

6a Promotoria

1a Promotoria

2a Promotoria

3a Promotoria

4a Promotoria

Dra. Glauce Mara Lima Malheiros

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Dra. Camila Gaspar Leite

Dra. Sandra Fagundes Garcia

Dra. Glauce Mara Lima Malheiros

Dr. Leonardo Rodrigues Tupinambá

Dra. Samira Mercês dos Santos

Dr. Gleudson Malheiros Guimarães

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro àilverol

Ronuedy Santos de Carvalho

Emanoela de Lourdes
Rodrigues Costa

Renata de Cássia Almeida
Costa

Fernanda Aguiar Fonseca

Guilherme Nascimento
Oliveira

Edson Verli Ribeiro Silverol

Ronnedy Santos de Carvalho

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

(99)9156-1500

Cumpra-se.
Açailândia/MA, 08 de janeiro de

GLEUpSONvMALHEIROS GUIMARÃES
Promotor deJustiça titular da 4" P JÁ

Diretordas Projnofonas de Justiça de Açailândia